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Wettkampf 10 - 50m B / Breast m
GAKR 10 bis 11 J. (2015-2014): 00:46,41 - Roberto Scheurer (1986) (BGSV Berlin) am 26.04.1997 in Erlangen, Deutschland
GAKR 12 bis 13 J. (2013-2012): 00:41,38 - Michael Würges (1996) (GSV Heidelberg) am 20.06.2009 in Wuppertal, Deutschland
GAKR 14 bis 15 J. (2011-2010): 00:35,82 - Michael Würges (1996) (GSV Heidelberg) am 16.07.2011 in Karlsruhe, Deutschland
GAKR 16 bis 17 J. (2009-2008): 00:30,81 - Lars Kochmann (2001) (SSV 70 Halle-Neustadt) am 06.07.2018 in Lubin, Polen
DGR: 00:29,61 - Lars Kochmann (2001) (SSV 70 Halle-Neustadt) am 03.05.2022 in Caxias do Sul, Brasilien

Offene Wertung - GL-Lizenz
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Internationaler Deutscher Gehörlosen Meister

Levente Mázló 2010 Team Hungary 00:34,96 408
2. Bálint Tamás 1993 Team Hungary 00:37,09 342
3. Emil Babych 2011 GSV Chemnitz 00:37,84 322
4. Danylo Myroshnyk 2007 GSV Heidelberg 00:43,11 218
5. Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:43,63 210
6. Ivan Kolisnyk 1984 GSV Bremen 00:47,35 164
7. Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:47,63 161
8. Kyrylo Kolisnyk 2009 GSV Bremen 00:50,50 135
9. Carlo Zentner 2010 GSV Heidelberg 00:50,63 134
10. Jonas Richard Roloff 2009 GSV Leipzig 00:50,92 132
11. Martyn Ladyha 2014 GSV Leipzig 00:52,42 121
12. Johannes Sos 2014 Berliner GSV 00:52,89 118
13. Marcus Tausch 1980 GSV Bremen 00:53,03 117
14. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:53,35 115
15. Achille Agostini 2016 Dresdner GSV 00:59,87 81
16. Sigurd Scheimann 1956 HSC Schleswig 01:16,53 38
17. James Stallard 2016 GSV Heidelberg 01:24,16 29
18. Julian Sos 2017 Berliner GSV 01:28,72 25

disqualifiziert
Martin Knecht 1981 Hamburger GSV

Der Schwimmer bewegte nach dem Start die Arme nicht gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:23
Robin Gräf 2014 GSV Heidelberg

Der Schwimmer führte Kraularmzüge nach Start aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

abgemeldet
Adrian Gomberg 2016 GSV Heidelberg
Daniel Romanovych 2014 GSV Heidelberg

AK 8
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Internationaler Deutscher Gehörlosen Altersklassenmeister

Achille Agostini 2016 Dresdner GSV 00:59,87 81
2. James Stallard 2016 GSV Heidelberg 01:24,16 29
3. Julian Sos 2017 Berliner GSV 01:28,72 25

AK 10
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Internationaler Deutscher Gehörlosen Altersklassenmeister

Martyn Ladyha 2014 GSV Leipzig 00:52,42 121
2. Johannes Sos 2014 Berliner GSV 00:52,89 118
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AK 14
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Internationaler Deutscher Gehörlosen Altersklassenmeister

Levente Mázló 2010 Team Hungary 00:34,96 408
2. Emil Babych 2011 GSV Chemnitz 00:37,84 322
3. Kyrylo Kolisnyk 2009 GSV Bremen 00:50,50 135
4. Carlo Zentner 2010 GSV Heidelberg 00:50,63 134
5. Jonas Richard Roloff 2009 GSV Leipzig 00:50,92 132

AK 18
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Internationaler Deutscher Gehörlosen Altersklassenmeister

Bálint Tamás 1993 Team Hungary 00:37,09 342
2. Danylo Myroshnyk 2007 GSV Heidelberg 00:43,11 218

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Internationaler Deutscher Gehörlosen Altersklassenmeister

Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:43,63 210
2. Ivan Kolisnyk 1984 GSV Bremen 00:47,35 164
3. Marcus Tausch 1980 GSV Bremen 00:53,03 117
4. Kenny Lorenzen 1980 HSC Schleswig 00:53,35 115

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Internationaler Deutscher Gehörlosen Altersklassenmeister

Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:47,63 161
2. Sigurd Scheimann 1956 HSC Schleswig 01:16,53 38

Gäste - Guest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Makar Slavinsky 2011 GSV Chemnitz Guest 00:50,37 136
Danylo Brzhan 2012 Berliner GSV Guest 01:00,19 80

abgemeldet
Makar Baranova 2014 Berliner GSV Guest


